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Tretussin IMMUNO płyn od 3. roku życia 150 ml
 

Cena: 35,99 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 150 ml

Postać płyn

Producent DOMOWA APTECZKA

Rejestracja Suplement diety

Opis produktu
 

Postać

Płyn

Opakowanie

Butelka 150ml

Działanie

Suplement diety Tretussin IMMUNO zawiera innowacyjny kompleks ImmunoTrioProtect, zawierający unikalną kompozycję naukowo
przebadanych składników pochodzących od certyfikowanych dostawców. W skład preparatu wchodzą ekstrakty z bzu i aronii, które
wspomagają i odbudowują układ odpornościowy organizmu oraz beta-glukan pozyskiwany z zastrzeżonego szczepu drożdży o
unikalnej strukturze molekularnej.

Tretussin IMMUNO zawiera również liposomalną witaminę C wyprodukowaną z użyciem unikalnej technologii. Zwiększa ona
biodostępność witaminy C, wydłużając utrzymanie jej we krwi, co zwiększa skuteczność suplementacji i zabezpiecza wrażliwy nabłonek
układu pokarmowego przed potencjalnym podrażnieniem, wynikającym z podawania zwiększonej dawki witaminy C.

Wskazania

Wspomaganie układu odpornościowego u dzieci od 3. roku życia, młodzieży i osób dorosłych.

Sposób użycia
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• Dzieci powyżej 3. roku życia - 1 łyżeczka dziennie (5ml),

• Młodzież i osoby dorosłe - 2 łyżeczki dziennie (10ml).

Przed użyciem wstrząsnąć. Nadmierne spożycie może mieć efekt przeczyszczający. Ze względu na zawartość substancji roślinnych
ewentualny osad lub zmiana barwy są zjawiskami naturalnymi i nie wpływają na jakość produktu.

Ostrzeżenia

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplement diety nie może być stosowany jako zamiennik
zróżnicowanej diety. Ważne jest stosowanie zróżnicowanej diety i prowadzenie zdrowego stylu życia. Produktu nie należy stosować w
przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników. W przypadku kobiet w ciąży i karmiących piersią należy skonsultować się z
lekarzem.

Skład

Substancja stabilizująca (maltotole), sok cytrynowy, woda, kwas L-askorbinowy, beta-glukan z drożdży, ekstrakty z czarnego bzu i aronii
standaryzowane na 15% polifenoli i 10% antocyjanów, regulator kwasowości (kwas cytrynowy), aromat czarnej porzeczki naturalny,
substancja zagęszczająca (guma ksantanowa), substancja konserwująca (sorbinian potasu), substancja słodząca (glikozydy stewiolowe
ze stewii).
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